令和   年   月   日

可児市長 様

（管理用地課）

自治会名

自治会長 住所

氏名

電話番号

道路の刈草・枝条等の処分申請書

下記のとおり道路の維持管理として、除草作業等を実施しますので、刈草等の収集

処分を依頼します。

記

１．作業場所

２．作業内容

３．作業予定日

４．集積場所

５．処分量（推定）

６．その他

※作業予定日の１週間前までに提出してください。

刈草等の集積場所の略図を添付してください。

お問い合わせ 管理用地課 施設維持係

                            （内線 2277）